
ě'i

t ,&' y; " . . "
t;)"' g'" ,." Z ".'

*'. '
Ĺ t' í SLUž' tí YĹĹĹ·

řWiM
Č. j.: ZSM-14-12/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/13
výtisk č.: -

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12, 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Petrem Forštem, pověřeným řízením Kanceláře Ministra vnitra, na
základě NMV a SŠP č, 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j.: MV-174888-
4/OZF-2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") násiedujicího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 10. 2017 Smlouvu o užÍvánl movitého
majetku pod č. j.: ZSM-26-17/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva")

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho uHstění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:
Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00, označení CEN: V-
CZ01000042, k. ú.: Holešovice, LV: 38, budova: č. 1 a 2.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č. 2, tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 3.308.093,65 KČ.
(slovy: třimi|ionytřistaosmtisÍcdevadesáttřikorunčeskýchšedesátpětha|éřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č, 1 - Pověřeni Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: - h -05- 2020 V Praze dne, 17, Ok, m

za ZSMV: za Uživatele'

2



Cb Ô
é?'

,CX,-- " i' j "- ", " i
(:'1 ,>7

,j; l - í,

,
:2' ,7""3 ", í ' i " '"K'

Z í
Ý, S

l I
5i.U?EB

\//4řš tut

Příloha č. 1
K č.j.: ZSM-14-12/OÚ-2020

Č, j. ZSM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
já níže podepsaný Mgr, Roman švejda, DiS, ředitel, jako jediný stafutárni

orgán Zařízení služeb pío Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Připotočnl 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Oi'ganizace"), podle § 166 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavlráním inominátnich
smluv ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základní odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právní úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolání, "l

V Praze dne 28,8,2019

..

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijhnám:



\·,

,

Kancelář ministra vnitra
Nákladové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

PMoha č. 2
K či. :ZSM-14-12/OÚ-2020

F'9ř C, ! k om m f' Mure. ĺ T ,. f. É'l dne b'¶nc žs' Mi a mil
)' Bu€3¢.y.b tlí čm E Si |N$ 's mm . m«jivAE

StO Ĺ ' - "

1 1804 01299280 62 Skříňka kontejnerová zásuvková DŘEVĚNÁ 3 341.38 1 ks 2100042 2 , Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 373 kance]áľ 2515308005l

2 180401299280 63 Skříňka zásuvková DŘEVĚNÁ 3 341,38 1 ks 2100042 2 'Praha 7, Nad ŠIMou 936, 170 00 373 kancelář 251530%05

3 180401363071 405 Kibsb pevné Dobčalouněn6 dřevěné 3 585,50 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Šhjlou 936. 170 00 373 Wncdář 2515308005

4 180401363071 518 Kleslo pevné potočdouněné dřevěné 3 585,50 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 373 kancelář 25 15308005

5 180'401408002 320 Stůl poci počiľeč dípvěný 4 251.76 1 ks 2100042 2 Prahe 7. NM ŠtoIUU 936, 170 OD 373 Kancelář 2515308005

6 1804(R325ů29 95 Křeslo čalouněné otočné poµzdné S PODRUČKAMI 4 165.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 373 kanceláí 2515308005

7 180402399981 894 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIolou 936, 170 00 373 kancelář 2515308005

8 120999201101 22 Fúochaň VSA 2 rnaqnety 700X100D MM 2 117.50 1 ks 2100042 2 Praha 7, NM Šĺdĺou 936, 170 00 373 kancelář 2515308005

g 180401201110 301326 Skříňka 2dveibvá ďřwěná @ 1 687,26 1 ks 2100042 2 Paha 7. Nad ŠtDĹDU 936, 170 OD 373 kancelář 2515308005

10 180401201110 301325 Skňňka 2dveřuvét dřevěná lí3 1 68726 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ned Štofou 936, 170 OD 373 klelnceléiř 2515303005

11 180401201110 301295 Skříňka 2dveibvá dřevěná (al 1 962.81 1 ks 2100042 2 Prahe 7. Nad Štolou 936. 170 OD 373 kancélář 2515308005

12 180401202003 123735 Skříňka otevřená d7évěná @ 1 775.65 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nač! Štolou 936. 170 OD 373 kmceléř 2515308005

13 180401418103 400000000411 Stolek konferenčnf dřevěný fäj 1 192,55 1 ks 2100042 2 pma 7, Nad Štolou 936, 170 OD 373 kancelář 2515308005

14 180401463058 234 Stůl psacf kancaá'řskÝ korpus DŘEVĚNÝ 2 701,70 1 ks 2100042 2 Pi2hä 7, Nad ŠKjĺou 936, 170 OD 373 kancelář 2515308005

15 120628010359 #3046810 sboj skMovad 220 v HSM 105.2 8 692.50 1 ks 2100042 2 Ptáh8 7, Nad Štolou 936, 170 00 374 kancdář 2515308005

16 1801061 11678 #AG1000984 Klimatizace mobání QLIMA P 432 9 900.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, N8d Šloiou 936, 170 00 374 käfjcěW 2515308005

17 180401186115 95 Skřtň4cnihuvm kancelářská di\wěná 5 859.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 od 374 kancelář 2515308005

18 1bo401186115 90 skm-knihwne kanceSářská d1\Bvěňá 5 859,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nod Štofou 936, 170 OČ) 374 kancelář 2515308005

19 180401299230 41 Skíiňke konteinerwä zjésuvková DŘEVĚNÁ 4 634,00 1 ks 2100042 2 Přäh8 7. NM Šĺoĺou 936, 170 DO 374 kancelá7 2515308005

20 180401299280 42 Skříňka kontejnerová zéswkavä DŘEVĚNÁ 4 634,00 1 ks 2100042 2 Pmhe 7. Nad Štolou 936, 170 00 374 kmceľéř 2515308005

21 180401299374 1 Konteinerdt sYstém 4 634.00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. NM Šfoľolj 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

22 180401463(156 60 Stůl psací dřúvůný korpus PS4-1 4 266,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 374 kancelář 2515308005

23 180401463056 65 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 266,CK) 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štoiou 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

24 180'402399981 893 Křeslo manažerské čabuněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SJŤOV1NY 5 211,39 1 ks 2100042 2 Praha 7. Naťl Šioidu 936. 170 OD 374 kanceiá? 2515308005

25 180402399981 892 103slo manažerské čalouněné 130 KG. OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211.39 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

26 180403111557 =8750514930017C Chladnička VENUS RM 210 A" 4 598.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

27 132290071757 5 Komnce ekktŕická varné MORPHY RICHARDS 437 536.80 1 ks 2100042 2 Peha 7. Nad Štolou 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

28 180401201110 301562 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 2 640,29 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 (jO 374 kancelář 2515308005

29 18M0129821 6 5 Kontejner KH čiemÝ Cev. 2 831,62 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Šlojou 936, 170 00 374 kancdéí 2515308005

30 180401313039 5915 Židle čdouněná dřevěná i 549,91 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 374 kancelěř 2515308005

31 180401418103 400000000365 Stolek konkrmční d7evěnÝ (al 2 611AO 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 374 kancélář 2515308005

32 1804021620Q3 222 Skříň na spisv 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 374 kancelář 2515308005

33 180402795205 53 Tabule magnetická 120X90 CM 617.10 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 OD 374 kancelář 2515308005

34 180403331 096 3760 ventnátor stolnř @ 958,20 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. ]70 00 374 kancelář 2515308005

35 180407354078 l Koš na ťřfděnÝ odpM nášiapnY 3X10 L, NÁRAZUVZDORNÝ PLAST.VÍKO 2 355,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Ned Štolou 936, 170 00 374 kancelář 2515308005

36 180401186115 98 Skňň-knihovna kancelářSká diievěná 5 859,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 DO 375 kancelář 2515308005

37 180401186314 1 Knihovna Gř. KH sYstém 5 859,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 375 kancelář 2515308005

38 180401299280 34 Skříňka kon{einemvá zásuvková DŘEVĚNÁ 4 634.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIOIou 936. 170 00 375 kanceléř 2515308005

39 180401299315 5 SkříňR Konteineľoviá KH systém 4 634,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 375 kancdář 2515308005

40 180401299315 6 SkHňH kontejnerová KH systém 4 634,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Náci Štolou 936, 170 00 375 Kancelář 2515308005

41 180401400133 23 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ m SPP6 3 863,40 1 ks 21000'42 2 Pmha 7. Nad ŠIdou 936. 170 00 375 k8ňcdář 2515308005

42 180401463056 61 Stůl psacf dřEN'ěňý korpus PS4-1 4 266,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 375 kancdář 2515308005

43 180401498053 4 Stůl psi. KH čemÝ dřev. 4 265,47 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936 170 OD 375 keincelář 2515308005

Stánka 1 z 10



.R'
'%'

'É ' '

isl "í ','. ...· ... . ·""
ť:

Kancelář ministra vnitra
Nákladové středisko vypůjčitele: 2515000004

PI¶oha č. 2
K čj. :ZSM-14-12/OÚ-2ň20

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

Po l'. C. Fujřr' l .") í " ', ' ""· '. ,"" "" :" Hodnom Mcm Mz M'lWl bitócwj' : m t:s. ľň eš'l oEMč2Ttí |t4š' 'mai'Fžíč'
'ŕ. ůq m·B-G .' " ' C " " ' "" ' ' ' ' "' "' " '

44 1804 02399981 891 Kř0S!O manaZetské čaiounEiné 130 KG. OPĚRÁK ZE SĹŤOVNY 5 211.39 1 kS 2100042 2 praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 375 kancelář 2515308005

45 132290072015 2 Kom ice É3kktrlcká varná SENCOR SWK 1771 GR 690,00 1 ks |2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 375 kancelář 25153O&JOt5

46 180401201110 301291 Skříňka 2cfv8ibvá dňwěná @ 2 640,29 1 ks !2100042 2 Prahe 7. Nbc! Štolou 936, 170 OD 375 kancelář 2515308005

47 18040129(3146 588 škňřik2t konlejnerová dřevo MODUL 92 2 628.(12 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OD 375 kancelář 2515308005

48 180401313039 5912 Židle čalouněná dřevěná 1 597JR 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šfolou 936. 170 OD 375 kancela7 2515308005

49 180401711á20 400000000551 věšák stojanový dřevěný 914.50 1 ks 2100042 2 pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 375 kancelář 2515308005

50 180402162023 216 Skříň na spisY 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 375 kancejáŕ 2515308005

51 180402305302 167 Křesb manažerské č8hjůněné 2 915.50 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIdĺOu 936, 170 00 375 kmjcdář 2515308005

52 180402325029 52 Křeslo čalouněně otočné pojkdné s područkami 2 750,25 1 ks 2100042 2 PEah8 7. Nad Štobu 936, 170 OD 375 kanceďá7 2515308005

53 18040'3331096 3757 Ventilátor ston" Eij 958,20 1 ks 2100042 2 Pmha 7. NM ŠlDIoU 936. 170 OD 375 kmcdář 2515308005

54 180403331096 3792 Ventilátor slolnf @ 1 13220 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIoIdu 936. 170 00 375 kancelář 2515308005

55 180405114202 2 Lampa sľoinÍ záNkwá OtTice 3 465.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 375 keincélá7 2515308005

56 1801061 15043 :#2515-NVCOOQ20 jednotka klmatjz8čn[ mobilní OLIMA P 528,W1Fl 9 900,00 1 ks 2100042 2 Pňäh8 7, Nad ŠIOIDU 936. 170 00 376 k&ňcétář 25153D8005

57 180401186113 7 Skříň-knihovna otevřená dřevěná }Qi SYSTEM SV 1- 4 803.40 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠfOWlj 936, 170 OD 376 kancelá'ř 25153080(15

58 180401186323 2 Knihovna dřevěná KH 5 859,00 1 ks 2100042 2 PFäh8 7. Nad ŠtoloU 936, 170 DO 376 kancelář 2515308005

59 180401296244 2 Skříňka 2 dvéřová di'. KH SYstém 3 797.80 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Ned Štolou 936, 170 OD 376 bcancedá7 2515308005

60 180401299212 151 SkWka kom8inerová záswková dibvěná ALTONA/FACĹT 24 A 634.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 376 kancelář 25¶5308005

61 180401299212 124 Skříňka konľejnemvá zásuvková dřwěná ALToNA'FAc[r 24 4 634,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nac Štľjlou 936, 170 OD 376 kanceláľ 2515308005

82 180401299212 167 škňňk8 kDmeineruyá zéswkov8 ALTONNFACIT 24 4 634,00 1 ks 2100042 2 Pe81j8 7. Nad Šlolou 936. 170 OD 376 k8n~7 25153D8OCt5

63 180401299212 166 SkňňK kontejnemvá záswkwá dkvěľiá ALTONAFACTT 24 4 634.00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 376 kmcelá7 2515308005

64 180401363071 621 Kľeslo pevné pobčalouněné dřevěné 3 901.98 1 ks 2100042 2 Piraha 7. Nad Šhjlou 936, 170 OD 376 kancelář 2515308005

65 180401408002 361 Stůl pm počllač dkměnrý 3 863.40 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 376 kancelář 2515308005

66 180401463058 193 Stůl psacíkanceláí$ký korpus DŘEVĚNÝ 4 266100 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancäář 2515308005

67 1804014µ8 191 Stůl psac( kancelá?škY korpus DŘEVĚNÝ 4 266,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štohju 936, 170 OD 376 kancelář 2515308005

68 180402305301 118291 Křeslo manaZersk6 otočné pojízdné čalou. KOVOVÉ @ 10 948,00 1 ks 2100042 2 PT2hä 7. Nad Štolou 936, 170 OD 376 kancélá? 25153{)8005

69 18(J402325Q29 60 Wesb čalouněné otočně Dojiždné s područkami 3 211,29 1 ks 2100042 2 Praha 7. Natl Štolou 936. 170 OD 376 Hncelář 2515308005

70 180403112002 #NVC206D ChladničW absorbčn[601 CALEX 4 215,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancélář 2515308005

71 132290101472 #5 Troubo mikrovlnná DAEVVOO KOR 63XQ 2 150,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 376 kancäář 2515308005

72 180402162023 327 Skiň na sptsy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 PRha 7. Nad Šlolou 936, 170 00 376 kanedáí 2515308005

73 1804021(32023 254 SKříň na spisv 2-dveřuvá kovová l 892,20 1 ks 2100042 2 Pmha 7. NM Šlolou 936. 170 OD 376 kancdäř 2575308005

74 180402231311 75 Skříň na sjjisv wa"ov2dv.kwcwá 1 89220 1 ks 2100M2 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancelář 2515308005

75 180402262013 679 N9stwec na skřfň 2 dveře KOVOVÝ 1 506,90 1 ks 2100042 2 Prchá 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancelář 2515308005

76 180402262013 677 Nástavec na skříň 2 dveře KOVOVÝ 1 50690 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancelář 2515308005

n 180405618503 393 Lampa suni elektrická 296.70 1 ks 21000'42 2 Pmhz 7. Nad Štolou 936. 170 00 376 kancelář 2515308005

78 180106111698 #72Z16070602501£ Himatizem mobilní SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 ks 2100042 2 pm 7, Nad Štolou 936, 170 00 kancelář 2515308005

79 180401100213 682 Skňň 3/5 skľo,26 pině dve?e 800X44QX1780,LTD 18MM M EZISTÉ 4 262,41 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štofou 936, 170 00 38] kancélá? 25153080W

ao 180401162064 611 Skříň reqštmčn/šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 3 501,84 1 ks 2100042 2 Pmhz 7. Nad Štolou 936, 170 00 381 kancelář 2515308005

81 180402399981 896 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG. OPĚRÁK ZE SŇOVINY 5 211.39 1 ks 2100042 2 Praha 7. Natl Štolou 936. 170 00 381 kancelář 2515308005

82 180402399981 897 Heslo manažerské čdouněné 130 KG, OPĚRÁKZE SĹŤOV1NY 5 211.39 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nab ŠtDIOU 936. 170 00 381 kancelář 2515308005

83 180403111753 mmů18631602217 ChlMnička CANDY CCTOS482 WH 3 230,70 1 ks 2100042 2 Pľäh8 7, Nad Šloiou 936, 170 00 381 kancdář 2515308005

84 132291071033 #2515-NVC00032 Konvice elektrická varná ETA 3590 650,00 1 ks 2100042 2 Präha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 381 kancelá7 2515308005

85 180401296146 554 Skříňka konlejnerová dřwo MO DU l 92 2 913.97 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 381 kancdář 2515308005

86 180401296146 619 Skříňka kontejnerová d7evo MODUL 92 2 533.93 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 . 381 kmcelář 25153Cl8005

Stránka 2 z 10



Gs

i

%? ·m == m?.
3'" €3 'ta:·" ~Wa

Kancelář ministra vnitra Příloha Č.2
K čj. :ZSM44-12/OÚ-2020

Nákladové středisko vypiljčitele: 2515000004-

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

L

· m i :' ' ' ' ' " " """ ' ' 3 '.Fof C. klom en1· l T¥p" .' ¥!Qťlňsl8 m E3usrm-, AG k!iisí.ňo¶'¶ ni m Ui NE' 'mäµsše
i

87 1804 01299225 52 Skľiňka d?iwěná záswkavá 2 853.60 1 ks 21000'42 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 381 kancelář 2515308005

88 180401313039 6097 ŽAle čalouněná dřtwěná 882.10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtDĹOU 936, 170 00 381 kancelář 2515308005

89 180401313(89 6100 Zdia čajouněná dřevěná 882,10 1 ks 2100042 2 Př8hO 7. Nad Štolou 936, 170 00 381 kancelář 2515308005

90 180401408002 398 Stůl oDd počitzč díevěnN 1 980,79 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štolou 936, 170 OD 381 kancelář 2515308005

91 180401463058 127 Stůl psacfkanceďářský ko'pus DŘEVĚNÝ 2 569.53 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 381 kancelář 2515308005

92 180401463058 266 Stůl psacikancelářský korpus DŘEVĚNÝ 2 390.40 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 381 kancelář 2515308005

93 180401723031 77268 Po1Eka závěsná dřevěná tíĹ) 413,69 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šfolou 936, 170 OD 381 kancelář 2515308005

94 180405216003 256 Lampa stolní s kloubem ADEPT 380,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad ŠIdou 936, 170 OD 381 hmcelář 2515308005

95 180106138018 1 jednotka kjínatizačni mobilní MJDEA 24 134,10 l ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 199-04 kancdář 2515308005

96 180402316036 154 ŽBle čalouněná jednecf kovová s PODRUČKAMI 10 311,00 1 ks 2100'042 2 Praha 7, Ned Štolou 936, 170 00 199-04 kanceláí 2515308005

97 180402316036 152 Židle čalouněná kwová S PODRUČKAMI 10 311.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 199-04 kancäář 2515308005

98 180402399940 62 Ktesb kancejáNké čdouněné pojízdné s područkami 3 509.00 1 ks 2100042 2 Prahe 7. Nad Šlolou 936. 170 OD 199-04 kancelář 2515308005

99 180403111193 #53430293 CMadriičH kombinovaná GORENJE HBS 0921 6 333,13 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 199-04 kencelář 2515308005

100 132291070885 264 Kbnvče elektrická varná TEFAL KI 170 D 40 429,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štofou 936, 170 00 199-04 k?ňc8tá'ř 2515308005

101 180401200951 2801513 Skříňka dřevěná prosldená 2 3$3,21 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 199-04 kiancdář 2515308005

102 180401201 110 301604 Skříňka 2dveiiôvá dřevěná @, 2 508.10 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šfolou 936, 170 00 199-04 Hncelář 2515308005

103 180401201 110 301438 Sk"iňka 2dveibvá 6kměná @, 2 587.30 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šľolou 936. 170 OD 199-04 kancelář 2515308005

104 180401201110 301449 Skříňka 2dveľuvá c1Fwěná (ä) 1 761,51 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 199-04 kancelář 2515308005

105 180401201110 301256 Skíiňk8 2dveíbvá Guvěnä @ 1 461,59 1 ks 2100042 2 Praha 7. Ned ŠfoIoU 936. 170 OD 199-04 keinceláí 2515308005

106 180401498061 53 Stůl kenceL korpus dř. 1 192.28 1 ks 2100042 2 Pmha 7, N8d Štolou 936, 170 00 199-04 kancelář 2515308005

107 180401714161 19 Kontejner92 dkvěnY 1 902,22 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad ŠIoĺou 936, 170 00 199-04 kancelář 2515308005

108 132291080182 2 Kávovar eíektncký DELONGHI ETAM 29.660 SB 13 090,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-05 kancelář 2515308005

109 180106111678 #AG1000537 KJimaúzaoe mobdnl QLIMA P 432 9 900.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 (JO 199-05 kancelář 2515308005

110 180'4011G2064 609 Skřfň recňstračnfšanonová plné dveře 800X44áX1780 LTD 18MM 3 501,84 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-05 kancelář 2515308005

111 180401162054 608 Skhň mstmčnišanonová Dbňě dveře 800X44QX1780 LTD 18MM 3 501.84 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nälj Štolou 936. 170 OD 199-05 kanceďář 2515308005

112 180401463371 1 Stůl jednacíkmhwÝ 27 947,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 199-05 kancelář 2515308005

113 180402300980 31884 Židle kencelářská otočná pojlzdná @@ s područkami 17 397,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-05 kancelář 2515308005

114 18CK02316033 179 Židle jednací kovová 8 810,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 199-05 kmcelář 2515308005

115 180402316(B3 180 Židle jednací kovová 8 810,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štoľou 936, 170 00 199-05 Hnceláí 2515308005

116 180403111510 #74050496 Chladnička ZANUSS1 ZRA 17800 WA 5 690,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 199415 kancelář 2515308005

117 120999200857 2 Tabule korkuvá dřevěnÝ rám 90X120 530,83 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štofou 936. 170 00 199-05 kancdář 2515308005

118 121403201 679 8 Hodhv nástěnné 395,02 1 ks 2100042 2 pma 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-05 Dncelář 2515308005

119 132291071039 11 Kbmnce ejekhická varná ECG RK 1785 701.80 1 ks 21000'42 2 Pmha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 199-05 Hnedáí 2515308005

120 180401296146 818 Skřiňka kontejnerová dibvo MODUL 92 2 826.25 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Š!Djou 936. 170 00 199-05 kmcdář 2515308005

121 180401408002 296 Stůl pod počiľači dřevěTjý 2 844,M 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-05 kancdář 251530'8005

122 180401463058 279 Stůl psací kenceiátský korpus DŘEVĚNÝ 1 684,55 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šfolou 936. 770 00 199-05 kancehář 2515308005

123 063300210000 #1AH185088 Systém naviaačM GPS GARM N NUV1 765T 6 966,26 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 199-06 kancelář 2515308005

124 063300210000 #1AH185375 SYstém navigační GPS GARM N NUV1765T 5 100.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OČ) 199-06 kancelář 2515308005

125 063300573000 6 SYstém mvicjačnlGPS GARľďlN NUVI 2595T LjFETlbdE 4 943.00 1 ks 2100042 2 peha 7, Nad Štolou 936. 170 OD 199-06 kancelář 2515308005

126 180401299280 64 Skříňka kontejnerová zésuvkové DŘEVĚNÁ 4 634,00 1 ks 2100042 2 Pmh8 7, Nad ŠIOIOU 936, 170 00 199-06 kanceW 2515308005

127 180402770101 5 Stolek seľvímvacj pofzdnY KOVOVÝ 6 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Naď Šlolou 936. 170 00 199-06 kancelář 2515308005

128 222201050007 #8 Zámek NSKjvÝ TOMAK NO TYPE 20 000,32 1 ks 2100042 2 Píaha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

129 066500809000 1 Nabýeč MW 298 300,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

SUánka3 z 10



. ,.. .

·.. ·.. .· .:, i
' l .

.,. , ' . .. ., ".,:,... .. ·

... .... .. .. .-_ .. ,

Kancelář ministra vnitra
Ňákiadové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K čj. :ZSM-14-12/OÚ-2020

' ' ' ' ' · · . · . ' . .. . . '. .;:: 'Š. ·.;ť ' ' .' " . , "' · ,'

FY. C. Nem l mc' :::"=En' : Ebr H admte Amil Agmsia i is' in : .m In'š?.

130 066500812000 2 Nabýeč umvetzáínf BEZ TYPU 353.80 l ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIoIou 936. 170 od 199-06 kancelář 2515308005

131 120200550201 62 Kutřne s kódovznÝm zámkem PILOTNÍ 1 017,73 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nzd ŠtDĹOU 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

132 120200550201 56 Kufřík s kódovarWm zámkem P1LOTNÍ 1 017,73 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šľolou 936. 170 00 199-C6 kancelář 2515308005

133 120704230379 1 Sešívačka bloková KW TRIO 5000 1 875,50 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

134 120901032101 2 Lupa skleněná s 211.60 1 ks 21000'42 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 199-06 Kancelář 2515308005

135 160701000231 19 Schiidkv sklopné 4 stupňové kov. 517.60 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-06 kancelář 25153080CE5

136 180401498058 39 Stůl ieclnacíkrátkÝ dř. 1 402,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

137 1804021 62023 331 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892.20 1 ks 2100042 2 Pmhe 7, Ned ŠlOiOlj 936, 170 00 199-06 kancelá? 2515308005

138 180402162023 329 Skříň na spisy 2-dveíová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 OD 199= kancelář 2515308005

139 1804021 &2023 328 Skříň ň8 spisv 2-dveřuvá kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 Pram 7, N8d ŠIoĺou 936, 170 OD 199@ 2515308005

140 180402162023 326 Sk?1ň na spisy 2-dvéibvá kovová 1 89220 1 ks 2100042 2 Píaha 7. Nad Š1dIou 936. 170 00 199-06 kancelář 2515308005

141 1804021U2023 325 Sk?{ň na spisv 2©veřovä kovová 1 892,20 l ks 2100042 2 Paha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-06 kancelář 2515308005

142 180402162023 324 Skříň na spisy 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 2 pmha 7, NM Štolou 936, 170 00 199-06 RnceW 2515308005

143 180402262018 34 Nástavec na sk7íň 2dveřovY Kovový 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

144 18M022H018 20 Nástemec ng skříň 2dveřovÝ Kovový 1 506.90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancelář 2515308005

145 180402262018 19 Näst6véc na skříň 2dveibvý KovovÝ 1 506.90 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIdou 936, 170 00 199-06 kmcelář 2515308005

146 180402262018 18 Nástavec na sKříň 2dveibvý Kovový 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 199-06 kancelář 2515308005

147 18040226201 8 16 Nástarec na skHň 2clveřový kovový 1 506,90 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nao Štolou 936, 170 OD 199-06 kancelář 2515308005

148 180403331096 3759 venuWor stotnr @ 958,20 1 ks 2100042 2 Přäh8 7. Nad Štolou 936. 170 00 kancelá7 25¶5308005

149 180405234Q22 1464 Lampe stD[rlfzářivkwá (ä) 1 341,87 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 199-06 kancelář 2515308005

150 180504441053 4545 PDklädnčka přimčnlkovová (ä) 920.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šblou 936, 170 ClO 199-06 kancelář 2515398005

151 180507272128 1 Vozík plošinovýse sklopným madlem 150KG 1 307,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 199-06 kancelář 2515308005

152 180802042215 18 Šňůra omduZwac( 3M. 5-ZÁSUVEK EO513 98.00 1 ks 21000'42 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 199-06 kancelář 2515308005

153 180802042215 17 Šňůra produžovacf 3M, 5-ZASUVEK EO513 98,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancdář 2515308006

154 180106111698 mz16070602501FK]imame mobdnf SAKURA STAČ 15 CPA/CF 9 171,80 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 199-57 kancedář 2515308005

155 180401463(156 7 Stůl psací dřevěnÝ korpus PS4-1 4 265.47 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

156 180401511451 218211000874 válenda čalouněná s úložným prostorem (ä!@. 3 999.00 1 ks 2100042 2 Přáh8 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-57 kencaéř 2515308005

157 180402316033 187 Z"dl8 jedmcí kovová 8 810,00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 199-57 kancelář 2515308005

158 180402316033 181 Z"dle jednací kovová 8 810,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šfoľou 936, 170 (JO 199-57 kancelář 2515308005

159 180402325041 1510 KTesb kancelákké černe ČALOUN ĚNĚ 130KG 3 426,72 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO 199-57 kancelář 2515308005

160 180403111046 #NVC2942D1 Chladnička 90 l GORENJE 6 309,90 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

161 132290101585 #17GhňN2917E10CTrmjbe miknovlnná SENCOR SMW 1717WH 1 350.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 199-57 kancelář 2515308006

162 132290101585 #2515NVC00001 Trouba miknwmná SENCOR SMW 1717WH 1 350.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlojou 936, 170 00 199-57 kancelář 2515308005

163 180401200951 2801688 Skříňka dřevěná prosklená 2 430.76 1 ks 2100042 2 Prztha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 199-57 kancelář 2515308005

164 180401201110 301191 Skřiňkg3 2dveřuvá dřevěná @ 2 587,31 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 199-57 kancelář 2515308005

165 180401296146 583 Skříňka kontejnerová dřevo MODU l 92 2 853,60 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

166 180401418103 400000000417 Stolek korífÉmnčnf dřwěný @ 510.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Stojou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

167 180401799034 46 Konteber dřevěný 2 831,62 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

168 180405618503 328 Lampa stolnl elektrická 359.09 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štotou 936. 170 00 199-57 kancelář 2515308005

169 180507387016 10 Schůdkv skládacřkwové 4 STUPNÉ 517,60 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Šlôlôlj 936, 170 00 199-57 kEtňcefář 2515308005

170 180401313®9 5913 Zidle Čálouněná dřevěná 1 597,02 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad ŠIdĺou 936. 170 00 3948 sklad 2515308005

171 180402162023 330 Skříň na spisv 2-dveřová kovová 1 892,20 1 ks 21000'42 2 Praha 7, Nad ŠIOIOu 936, 170 OD 3948 sklad 2515308005

172 180403331096 3812 Ventäátor stolní @ 95820 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 od 3948 sklad 2515308005

Stránka 4 z 10



":' " :1iÉ7!,:":'
% C3 "' =.==

Kancelář ministra vnitra Příloha č.2
K č.j. :ZSM-14-12/OÚ-2020

Nák]adové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

i ' ' Il mbm '
M'. e, !YomeMMum Wf |"ndmj3ä A m ä9 l pLký'3'· ti' )'iMnoFet šsmm é':s mmmŕ.i' 'm'a'mia

G'j$'j'3 , - " "
' ' ' " i" " ' i í""""i ' '

173 180507181 136 1394 kovový 1 285.96 1 ks 2100042 2 Praha 7. Náci Štolou 936. 170 00 3948 sKlad 2515308005

174 180507181136 1334 Regál kovový 1 285.96 1 ks 2100042 2 Praha 7, N?d Štolou 936, 170 OD 3948 skied 2515308005

175 180507181136 1368 Reqáf Kovový 1 285.96 1 ks 2100042 2 Pnaha 7. Nad Štolou 936, 170 00 3948 skkid 2515308005

178 180507181136 1357 Reqél Kovový 1 285.9(3 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 3948 sklad 2515308005

177 180402325032 18 Křeslo pevné4cůže umělá.kw.nohy-čemé 23 633.00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 P92-05 k3chňol@. místn. 2515308005

178 180402325032 24 Ki'esb pevné-k^ UmělámvmohPemé 23 633.00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Náci Štotou 936. 170 00 P92-05 ľechnojoa. mistn. 2515308005

179 074004500030 88 Maska pmtichemická se závitem 1 218,78 1 ks 2100042 2 Praha T. Nad Štolou 936, 170 00 P92-05 technokxj. místn. 2515308005

180 074004500030 89 Maska pmiichemická se závitem 1 218,78 1 ks 2100042 2 pnahe 7, Nbc! ŠOlou 936, 170 00 P92-05 technoloo. mfsm. 2515308005

181 074004500030 98 Nlaska pnotichemická se závitem 1 218,78 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P92-05 technobg. místŕL 2515308005

182 074004500030 91 M8Ská pMichemická se Uvitém 1 218,78 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Š1d!ou 936, 170 00 P92-05 !echnolocL mfstn. 2515308005

183 074004500®0 92 Maska pnoti¢hemická se záv"ňem 1 218.78 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 P92-05 technokxľ mfstn. 2515308005

.184 07AO04500030 93 Maska pMich0mickia se závitem 1 218.78 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 P92-05 t9chňobq. mfstn. 2515308005

185 074004500030 94 MáskE3 pmtichemtká se 29vMm 1 218,78 1 ks 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD P92-05 technoloq. mfstn. 2515308005

186 074004500030 95 Maska protichemická se závitem 1 218.78 1 ks 2100042 2 Praha 7, Natl Štolou 936, 170 00 P92-05 technoloa. mfstn. 2515308005

187 074004500030 96 Maska pmtiehem"m se Uvitém 1 218.78 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 P92-05 techno1oq. mfsm. 2515308005

188 120999200844 1 Souptma mncelářských 1 885.00 1 ks 2100042 2 Pmha 7. Nad Šlolou 936, 170 00 P92-05 teanofoq. mfsľn. 2515308005

189 180401438061 4343 Stůl rohwý dřwěný @ 1 533.49 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 od p92-05 1Bchnoj%. mísm. 2515308005

190 180402463020 14 Stolek konkrenčnf KOVOVÝ 460,00 1 ks 2100042 2 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO F92-05 wchnoloq- mfstn. 2515308005

191 180402169010 #3453 TezorT 1 dveíe NTS 14 29 280,00 1 ks 2100042 1 pram 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 410 kencelé7 2515308005

192 180402169010 #3458 TrezorT 1 dvek NTS 14 29 280.00 1 ks" 2100042 1 Pmha 7. Ná¢i Štolou 936, 170 00 410 kancelář 2515308005

193 180402162023 335 Skříň spisv 2-dvéíová kovová 1 892,20 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Šfotou 936, 170 00 410 kancelář 2515308005

]94 180402363049 636 Křeslo konfančnikwové čabuněné S PODRUČKAMI 3 450.92 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 502 choclb8 2515308005

195 180402363049 642 K7esb konferenčnřkwové čalouněné S PODRUČKAMI 3 450.92 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 502 chodba 2515308005

196 120628060393 #2515-NVC00005 Stroj skm1ovacf AT-7OC 10 635,90 1 ks 21000'42 1 pimha 7, Nad Štofou 936, 170 00 503 chodba 2515308005

197 132291080131 #92017 Kávovar DELONGHI 3500 24 988,10 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 506 kuchvňka 2515308005

198 132360030620 #YI01K400092 Au1meľ nápojovýstdni BIOWATER 400WON YWC-704H 12 175,60 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 506 kjchvňka 2515308005

199 180403111739 #11-1516012618 Chledni% vestavná jednodvéřová WHIRLPOOL ARZ 011/A"/7 14 990.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. NM Štolou 936. 170 OD 506 kuchyňka 2515308005

200 180404229093 1 oesn vemä sklokeramická MORA VDST 321FF 6 121,50 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 506 kuchyňka 2515308005

201 132290071829 2 Komne6 elekhická varná RUSSELL HOBBS 1,7L 890,00 1 ks 2100042 1 7, Nad Štofou 936, 170 00 506 kuchyňka 2515308005

202 132290100025 #1100527 Trouba mikrovlnná LOGO STAR DM-613 2 766.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štofou 936. 170 OD 506 kuchvňka 2515308005

203 160801000445 2 Lékárnička dřev- 970,03 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Š1oľou 936. 170 OD 506 kuchviíko 2515308005

204 180401206105 5 SkřMka spodnfptná s cEtevfr. dveřmi 17 937.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 511 kancelář 2515308005

205 18H01206105 1 Skříňka spodniplná s otevír. dveřmi 17 937.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Stojou 936, 170 OD 511 kancelář 2515308005

206 1804 01354050 112 K7eslo kancelářSké plastové 5 373.50 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 511 kancelář 2515308005

207 180401354060 113 Kíesb Dncelářské pIaslové 5 373,50 1 ks 2100042 1 Prahe 7, Nad Štolou 936, 170 00 511 kancelář 2515308005

208 18040140881 6 8 Stůl kancelářsW 25 204,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šlolou 936, 170 00 511 kancelář 2515308005

209 180401M9ä37 1 Stůl kanceláíškÝ s bokem 26 161,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 511 kancelář 2515308005

210 180401714242 1 Maska stolu dřevo 23 390.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 511 kancelář 2515308005

211 180401757071 1 Police zéřvěsná 8tvp PZ dřevo 3 931.76 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 511 kancelář 2515308005

212 180401799040 20 Wntejner4záswkwý poµzciný 19 310,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 511 kancelář 2515308006

213 180401799046 20 Nástavba na stůl ďř. 13 615,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 511 kanceláí 2515308005

214 180402100900 3 Skříň 1dv. na vestavěnou chladničku 16 549.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad ŠtDIOU 936, 170 OD 511 kancdář 2515308005

215 180402316036 145 bdie čalouněná pdnaci kovová S PODRUČKAMI 10 311,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 511 kancelář 2515308005

SKánka 5 z 10



. .. , , ,

"í ..,.:.

"? ', '.á ... k,
S ". " ' - ? 'p. · · ' I '-,' '

Kancelář ministra vnitra
Ňákladové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Příloha č. 2
K či. :ZSM-14-12/OÚ-2020

., , m' ' ' ' " "' " ."' ' ' ·" " '"H"' '". ·.'.' · ·" "C.""' Ĺ'i',,'\"." \' ,) ': 'i, ĽMe C.| 'iamen'"uu" ""=:'""""

216 180403115130 #2515-NVCO0001 Ch(8dňtčka veslavná WHIRPOOL ARG 590/3 13 554.00 1 ks 2100042 1 |Prana 7. Nad Štolou 936, 170 OD 511 kancelář 2515308005

217 121403201679 22 Hoidnv nástěnné 395.02 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 511 kancelář 2515308005

218 132290071720 69 Konvice d8ktňcké vBŕňá SENCOR SWK 1850 568,05 1 ks 2100042 1 |Pmha 7, Nad Šfolou 936. 170 ClO 511 kancelář 2515308005

219 180401202003 123717 Skříňka o!ev7ená dřevěná túj 1 BOO.® 1 ks 2100042 1 ,Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 511 kancetá7 2515308005

220 180402680157 24 Opěrka poci nohy KOVOVÁ 950.80 1 ks 2100042 1 1Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 511 kancelář 2515308005

221 180504441 053 4546 Pokladničk8 pHmčníkwová @. 920.00 1 ks 2100042 1 Paha 7, Náci Štofou 936, 170 ClO 511 kancelář 2515308005

222 180802042215 19 šňiita produžovacf 3M, 5-ZÁSUVEK EO513 98.00 1 ks 2100042 1 jpraha 7. Nad Štolou 936, 170 00 511 kancelář 2515308005

223 180401206210 1 Sk?íňH spodnlplná s posuv. dveřmi 16 261.00 1 ks 2100042 1 Ĺprahe 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kancelá? 2515308005

224 18040129931 O 1 Skříňka spodnipiná prosklená 24 488,00 1 ks 2100042 1 jpmha 7. Nad Štolou 936, 170 ClO 526 kancelář 2515308005

225 180401299348 6 sřlňke soodní s vyfdůpěc[ml dveřmi 19 341.00 1 ks 2100042 1 'Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kancetäř 2515308005

226 180401400159 12 Stolek pod vYpočetni techniku DŘEVĚNÝ 21 323.00 1 ks 2100042 1 praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 526 kancéľář 2515308005

227 180401400503 3 Šlů) konľerenčnÍ obdélníkový dřevěnÝ 15 255.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štofou 936. 170 OD 526 kancelář 2515308005

228 180401799040 22 Kontejner 4zásuvkový poµzánů 19 310,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 DO 526 kancelář 25153080(15

229 180402300980 31888 Židle kancelářská otočná DojŔdná q@ s područkami 17 397,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kanceléř 2515308005

230 180402316033 194 Židle jednad kovová 6 901.00 1 ks 2100042 1 Přáh8 7. Nad ŠtDIOU 936, 170 00 526 kancelář 2515308005

231 180402316U33 161 Židle jednad kovová 6 901,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kancdář 2515308005

232 180402316033 in Zde íednacl kovová 6 901.00 1 ks 2100042 1 praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 526 kancelář 2515308005

233 180402316033 178 Židle jednacl kovová 6 901,00 1 kS 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kanceláľ 2515308005

m 180402325031 18 K?esb modrý plvš,kov. nohv. pevně 13 757,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štojou 936. 170 ClO 526 kancdá7 2515308005

235 180402325031 17 Křeslo modrV plvš,kw. nav, pevné 13 757.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Ned Štolou 936, 170 DO 526 kancdáľ 2515308005

236 180402399981 1031 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPÉRÁKZE SÍŤOVINY 5 211,38 1 ks 21000'42 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 526 kancelář 2515308005

237 180402447151 7 Stůl jednací 26 052.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štoku 936. 170 OD 526 Kňc8lář 2515308005

238 180402447151 8 Stůl jednact 26 052.00 1 ks 2100042 l Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 526 kancelář 2515308005

239 121403201 679 11 HodMy nástěnné 395,02 1 ks 2JO0042 1 Praha 7, Nad &olou 936, 170 DO 526 kancelát 2515308005

240 222201050008 #23 Zámsk heslový TOMAK-Z no TYPE 1 370,32 1 ks 2100042 1 Pmíha 7. Nad Štolou 936. 170 00 526 kancelář 2515308005

241 18040120621 O 2 Skříňka spmní pM s posuv. dve"mi 16 261,00 1 ks 2100042 l Praha 7. Nad Šhjlou 936. 170 OD 527 kancefář 2515308005

242 180401299310 3 Skř1ňke soodn[plnä pnoskfená 24 488,00 1 ks 21OUO42 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancélář 25153080Ck5

243 180401299348 5 Shňka spodní svvkiápěcfmi dveřmi 19 341,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 2515308005

244 180401400159 11 Stolek pod výpočetM techniku DŘEVĚNÝ 21 323,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 527 kancelář 2515308005

245 180401400503 7 Stůl konlimnčn{ obdéinfkovÝ dřevěnÝ 15 255.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 2515308005

246 180401408816 13 Stůl kanceláĹšKÝ 25 204.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 2515308005

247 180401408816 11 Stůl kanceiá7škÝ 25 204,00 1 ks 2100042 1 Prchá 7. Nad ŠIOIOU 936. 170 00 527 kmcelá? 2515308005

248 180401799040 21 Kbntejner4zásuvkwý pojKdný 19 310.00 1 ks 2100042 1 Ptaha 7, Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelä7 2515308005

249 180402316033 176 Zub jednací kovová 6 901.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 ClO 527 kancelář 2515308005

250 180402316033 173 Židle iecm8c[ kovová 6 901,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 (jo 527 kancelář 2515308005

251 180402316033 163 Židle jectnad kovová 6 901,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 527 kancelář 2515308005

252 180402316033 164 Židle jeclnad kuvová 6 901,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 2515308005

253 1804023250¢31 3 Kěsio mod'ý ptýš.kov. nohy. pevné 13 757.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 25153080'05

254 180402325031 4 Heslo modrý pIVš.kw. nohy. pevné 13 757.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad ŠK)IOU 936. 170 00 527 kmcdář 2515308005

255 180402399981 890 K?esb manažerské čdouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOVINY 5 211,39 1 ks 2100042 1 Pŕäh8 7, Nad Štolou 936, 170 (JO 527 kanceléř 2515308005

256 101D000130E)9 1 Obraz reprodukce PLACHETNICE NA JEZEŘE -MELICHAR 233,50 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 00 527 kancdá7 2515308005

257 120200550201 67 Kisl?k s kóduvaným zámkem PILOTNÍ 1 564.36 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 527 kancelář 2515308005

258 180402670021 1 Opěrka nohou ERGOWNG 699,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 527 kancelář 2515308005

Bránka 6 z 10



%¥ €
0

":
n m' *;::

Kancelář ministra vnitra Příloha č. 2
K čj.:zsM-14-12/oÚ-2020

Nákladové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"3t. C. ke cm e M1ůtam ;egfm R'P - H {j d NCtk M=M ä ml Buďo w'iä 0ZMUl'\' qM\R.?*ŕ| , ' NS.

259 180404539839 10 Kamínka pNľopná elektnckä 1 456.40 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 527 Kancelář 2515308005

260 120628012203 #160712020023 Stroj skarlovaď 220V AT-20S 3 835,70 1 ks 2100042 1 Prahz 7, NM ŠtDjOU 936, 170 OD 529 kancelář 2515308005

261 180401100355 1 Skříň 2-dveřová šatní, ATYP 80DXA70X1780 PLNÉ DVEŘE, MEZISTĚNA LTD 18 MM 3 793,35 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Š1oIou 936. 170 ClO 529 kancelář 2515308005

262 180401441111 3 Slůt przcmvnf universální 1600X800X750, LTD 25 MM 3 749.49 1 ks 210(JD42 1 Prahz 7, Nad Šĺoĺou 936, 170 00 529 kmceíáí 2515308005

263 18M0'2168062 4 Skříň Kovová se zámkem 7 090.60 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 529 kancelář 2515308005

264 18WO2325Q25 4 ZHie k2ňcei. ol poj- " poclruč. vysoká 6 667.40 1 Is 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 529 kancelář 2515308005

265 180402325031 14 K?eshj modrý pNš,kov. nohy, pevné 13 757,00 1 Ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠIo1ou 936, 170 00 529 kmcetář 2515308005

266 180402325031 13 Heslo moclľÝ plvš.kw. nohv. pevné 13 757,00 1 ks 2100042 1 prua 7, Nad Štolou 936, 170 00 529 Kncelář 2515308005

267 180402325031 6 K7esb modrý plvš,kov. nohv, oevně 13 757.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Šloľou 936, 170 00 529 kancelář 2515308005

268 180402325031 5 §skj moclN pjvš.kuv. nohy, pevné 13 757.00 1 ks 2100042 1 Pmhe 7. NM Štolou 936, 170 OD 529 kancelá'ř 2515308005

269 180401400549 2 Stůl konkrenční knuhový ATYP DŘEVĚNÝ. 700/550 V. CENTR. NOHA 2 23245 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 (JO 529 Kancelář 2515308005

270 180401400550 2 Stů] pracovní univerzôlnf 80(jX80äX750 KOV. KONSTRUKCE.LTD 25 MM, 1 966,25 1 ks 2100042 l PcBhä 7. Nad Štolou 936. 170 00 529 kancehÉiř 2515308005

271 180401714216 475 tComeper ke kanc.stoľu,centrzámek 430X60QX610 LTD 18MM 2 662,01) 1 kS 2100042 1 Prahe 7, Ned šumu 936, 170 OD 529 kancelář 2515308005

272 180401714261 4 Stěm věšáková ATYP 200DX1300 935,33 1 ks 2100042 1 Pmha 7, nm Šůjlou 936, 170 OD 529 kancelář 2515308005

273 180401714261 5 Stěm věšáková ATYP 2000X1300 935.33 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 529 kancelář 2515308005

274 180401714261 6 Stěna věšáková ATYP 2000X1300 935.33 l ks 2100042 l Pmha 7. Nad ŠĹoľou 936, 170 ClO 529 kancelář 2515308005

275 180405216003 255 Lampa stolní s kloubem ADEPT 380.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štotou 936. 170 00 529 kancelář 251530'8005

276 132290101515 #244932656 Trouba mikrovlnná MOULNEX FM1515E 7 000,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Natl Šidĺou 936, 170 OD 544 kuchvňka 2515308005

277 180403111824 =5154WCO0001 Chl%rňčkEí vestavná SIEMENS KB2LAD A~ 22 800.00 1 ks 2100042 1 Ptm8 7. Ned Šloimj 936. 170 OD 544 kuchy7jka 2515308005

278 180404229093 2 Deska varná skjokeemická IdO RA VDST 321FF 6 121.50 1 ks 2100042 1 Pmha 7. N8d Štolou 936, 170 OD 544 kuchyňka 2515308005

279 132290290161 #2515-NVCO0001 Sendvičovač elektrickú ETA 4156 1 199,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Š1dĺdu 936. 170 00 544 kuchyňka 2515308005

280 180401126031 330 Skříň na spm' kw 10 831.38 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nacl Štolou 936. 170 OD 546 sklad 2515308005

281 1804011260i31 332 Skříň na sp'sy posuv.dvehe kov 12 848.08 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠtDĹoU 936. 170 00 546 sklad 2515308005

282 180401126031 344 Skřlň na spisv posuv.dveře Kov 10 831,38 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Š[OĹOIj 936, 170 OD 546 sklad 2515308005

283 180401126031 348 Skhň na spisv posuv.dveře kov 12 71720 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 546 sklad 2515308005

284 180401126031 350 Skříň na spisv posuv.dve?e kcN 10 831.38 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 546 sklad 2515308005

285 180401126031 352 Skříň na spisy poswAveře kov 10 831,38 1 ks 2100042 1 Priaha 7. Náci ŠtDIOU 936. 170 OD 546 sklad 2515308005

286 180401126(B1 359 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 831,38 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 546 sklad 2515308005

287 180401408816 18 Stůl kanceláľskÝ 24 724,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 546 sHad 2515308005

288 180401449ů37 4 Stůl kanceľářskÝ s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 l Ptaha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 546 sklad 2515308005

289 180401449037 8 Stůl KancelářskY s bokem 20 442,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šĺdjou 936. 170 OD 546 sHad 2515308005

290 18M02300980 31894 2"dle kancelářská otočná pojízdné @@ s područkami 17 397,00 1 ks 2100042 1 Prahe 7. Nad Štolou 935. 170 00 546 sHad 2515308005

291 180403333009 äj0500189D1 Pračka vzduchu BIONAJRE 5 178.93 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šlolou 936. 170 OD 546 sH8d 2515308005

292 180401126031 346 Skříň na spisy posuv.dveře kov 12 848,08 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 547 sklad 2515308005

293 180401126031 347 Skřlň na "pisy posuv.dveře kov 12 717,20 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 547 sklad 2515308005

294 180401126U31 360 Skříň na spisY posuv.dveře kov 12 848.08 1 ks 2100042 l Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 547 sklad 2515308005

295 180401186118 1 Skříň roletová TE 410/19/4 S 11 894.50 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 547 sklad 2515308005

296 180401186118 2 Skříň roletová TE 410/19/4 S 11 894.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 547 skl8či 2515308005

297 180401186118 3 Skříň roletové TE 410/19/4 S 11 894.00 1 ks 2100042 1 Pmhe 7. Nad Štolou 936. 170 00 ¥7 sklad 2515308005

298 180401186118 4 Skříň roletová TE 410/19/4 S 11 894,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, NM Štolou 936, 170 00 547 sklad 2515308005

299 18M01186118 5 Skiřn roletová TE 410/19/4 S 11 894.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 547 sHad 2515308005

mo 180401799046 18 Nástavba na stůl dř. g 116,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 547 sklad 2515308005

301 180402300980 31899 Zdic kancelářSká otočná pojlzdná @,q s po dručkami 17 397,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 547 sklad 2515308005

strama 7 z 10



,

. . . "., S.. . .. ,

' ' '..." .'N. F'

Kancelář ministra vnitra
Nák]adové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

PHloha čj 2
K čí. :ZSM44-12/OÚ-2020

.

Ž · ' '
fw. c. ' k om '.w-a %. G ¥ y"oEm B¥r' ','""· ' ' ·"' ·" '· ,. " · " ") 'Me¢9s ml É3u.d=m Ač!e3sj c'2.nDzE'11 NS

' ""..'C.' '2j ť' Š':' .N' sÉ',%· l. .f: .·1 .· . , l i f
í S..: ,,'Smůwg:,. l

302 1804 01100212 4 Skŕlň volně stol[cí 2 dv. šatnf eqálwá DŘEVĚNÁ 26 155.00 1 ks 2100042 1 jpraha 7. Nad Štotou 936. 170 (jo 548 kancelář 2515308005

303 18040110D212 2 Skříň volně stqlcl 2 dv- šatní DŘEVĚNÁ 26 155,00 1 ks 210CK)42 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 548 kancdář 2515308005

304 180401186441 7 Skříň volně stqíd 2 dv. reaálová® DŘEVĚNÁ 22 382,00 1 ks 2100042 1 jpmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 548 kmcehát 2515308005

305 180401186441 6 Skíiň volně stojld 2 dv. reqälwá@ DŘEVĚNÁ 22 382,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nzd Štolou 936, 170 00 548 kancelář 2515308005

306 1804 01449037 5 Still kancelářský s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 548 kancelář 2515308005

307 1804014490t37 6 Stůl kancelářský s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šfolou 936. 170 00 548 kancelář 2515308005

308 180401449ů37 7 Stůl kancelářský s bokem 20 442,00 1 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 00 548 kancdá? 2515308005

309 180401799040 23 Komejner4zásuvkový PoifzdnÝ 12 789,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 548 keincdá7 2515308005

310 18mo1799040 24 pojHdnY 12 789.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šlďou 936, 170 00 548 keincdář 2515308005

311 180401799040 25 Komejner4zésuvkwÝ pqlZdnY 12 789.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. N8d ŠIolou 936, 170 OD 548 kmcebóř 2515308005

312 180401799040 32 Konľejner4zásUvkwÝ poµzdnÝ 12 789.00 1 ks 2100042 l praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 548 kancelář 2515308005

313 180401799046 12 Nástavba na stůj dř. 9 116.00 1 ks 2100042 1 Prahe 7. N8d Štolou 936. 170 ClO 548 kancelář 2515308005

314 180401799046 22 Nástavba ň8 sIůl d?. g 116,00 1 ks 2100042 1 Pmho 7. Nad Štolou 936, 170 DO m kancelář 2515308005

315 180401799046 24 NástEMbä na stůl dř. 9 116,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, NBIj Štolou 936, 170 00 548 kancelář 2515308005

316 180402300980 31901 židle kanceIéřsW otočná po"f[zďn'á @@ S PODRUČKAMI 17 397,00 1 kS 2100042 1 Prah8 7. Nad Štolou 936, 170 00 548 kancelář 2515308005

317 180402300980 31896 Židle kancelářská otočná pojkdná @@ S PODRUČKAMI 17 397.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Ň8d Šlolou 936, 170 00 548 kancdář 2515308005

318 180402300980 31876 Žňl8 kancelářská otočná pojlzdná @@ s područkami 17 397.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 548 kancelář 2515308005

319 121403201679 7 Hodnv nástěnné 395,Q2 1 ks 2100042 1 Praha 7, nm Štolou 936, 170 00 548 kancejár 2515308005

320 180401735301 6 Police ZEN ěsná KOMBINACE LTD"KOV 379,78 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 548 kancelá7 2515308005

321 18040746301 O 135 Zrcadlo v rámu závěsné 266,00 1 ks 2100042 1 Pmhe 7. Ned Štolou 936, 170 00 548 kmcelá7 2515308005

322 18D4076850Ô3 3 Podložka pod nohv WEDO ERGOSWING 775,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 548 kancelář 2515308005

323 180507387027 6 Schůdkv mobilní hliníkové 2 STUPNĚ 799.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠIOĺOu 936. 170 OD 548 kancelář 2515308005

324 180802043078 17 Šňůra prDd|užovac[3 m 5-ZÁSUVEK 220V 125.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Š1olou 936. 170 00 548 kancelář 2515308005

325 1C105D0613032 4604117 Desky kožené A4 NA DOKUMENTY 7 260,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad štolou 936, 170 OD 549 kancelář 2515308005

326 180401186441 9 Skříň volně stgicl 2 dv. reaátováq DŘEVĚNÁ 26 155,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠIoĺou 936. 170 00 549 kancdář 2515308005

327 180401186441 8 Skříň volně stoifci 2 dv. reaálwá@ DŘEVĚNÁ 26 155.00 1 ks 2100042 1 pnha 7. Nad Štolou 936. 170 00 549 kancelář 2515308005

328 180401186441 5 Skříň volně stoifd 2 dv. mqálové@. DŘEVĚNÁ 22 382.00 1 ks 21000'42 1 7. Nad Štolou 936. 170 OD 549 kancelář 2515308005

329 180401186441 1 SKříň vaně stojicf 2 dv. reqälová@ DŘEVĚNÁ 22 382,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠIoiou 936. 170 00 549 kancelář 2515308UO5

330 1804014490¢37 9 Stůl kancelářský s bokem 20 442,00 1 ks 2100042 1 Prahe 7, Nad Šlokju 936, 170 00 549 kanceléiř 2515308005

331 180401449037 10 Stůl kancelářskÝ s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 Prahe 7. Nad ŠWlou 936. 170 (JO 549 kancdář 2515308005

332 180401449037 11 Stůl kancelářskY s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 549 kancdář 2515308005

333 180401463386 1 Stůl konferenční obclé!nňcovÝ dřevěnÝ 15 255,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 549 kancelář 2515308005

334 180401799040 27 Kmejner4zásuvkový pojtzdný 12 789.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Šlolou 936. 170 00 549 Kncdář 2515308005

335 180401799¥0 28 Kontejner4zásuvkwý pojizdný 12 789.00 1 ks 2100042 1 Píaha 7. Nad Štolou 936. 170 00 549 kancelář 25153080tO5

336 189401799040 35 Kontejner4zásuvkwý pojtzdný 12 789,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Ned Štolou 936, 170 od 549 kancaéř 2515308005

337 180401799046 15 Nástmtje na stůl dř. 9 116,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štofou 936. 170 ClO 549 kancelář 2515308005

338 180401799046 16 Nástavba na stůl dř. 9 116,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 549 kancelář 2515308005

339 180401799046 17 Nástavba na Stů] dř. 9 116.00 1 ks 2100042 1 7. Nad Šlolou 936. 170 ClO 549 kancelář 2515308005

340 180402300980 31898 Židle kmcelářská otočná mjízdná @@ s područkami 17 397.00 1 ks 2100042 1 7. Ned Štolou 936. 170 00 549 Wncelář 2515308005

341 180402300980 31893 Zicfje kancelářská otočná DojĽzdná @@ S PODRUČKAMI 17 397,00 1 ks 2100042 1 7, Nad Štolou 936, 170 00 549 kancelář 2515308005

342 180402399953 1 K7esb otočné NETWIN 17 225,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 549 kancelá7 2515308005

343 100500613032 4604119 Deskv kožené A4 NA DOKUMENTY 2 470,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štotou 936, 170 OD 549 kancelář 2515308005

344 100500613032 4604118 Deskv kožené A4 NA DOKUMENTY 2 470.00 l ks 2100042 1 Pmha 7. Nad ŠtDĹDU 936, 170 00 549 kancelář 2515308005

SUánka 8 ZlO



e
e

® ,;' ES "

% ;...j, '" ŤŮ""ĹĹ
% ,m ť5š· NR&

wí. amrtm

Kancelář ministra vnitra P1¶oha č. 2
K čj. :ZSM-14-12/OÚ-2020

Nákladové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

C. ! N gj" ':.: :) H odM3Ni ä =E.1 Búá'cív :. e zm n' ms 'm' NY í"

-¶'f Í
345 12070403231 B 1601011431 V=č Kmu2kové vazbv A4 DSB-CB 122 1 573.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 549 kancelář 2515308005

346 180401711 020 4O0000000547 Věšák clibvěnÝ @ 1 670.22 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad ŠbDjoU 936, 170 00 549 kancelář 2515308005

347 180401100212 3 Skříň vojně STO|[CĹ 2 civ. šemi reaájová DŘEVĚNÁ 26 155,00 1 ks 2100042 1 Pmhe 7. Nad Štolou 936. 170 OD 550 kancelář 2515308005

348 180401206105 15 Skřůíka spodníplná s olevír. dveřmi 16 747.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 550 kžmcelář 2515308005

349 180401206105 14 Skřt'\ka spodní plná s otevír. dveřmi 15 747.00 1 ks 2100042 1 PMh3 7. Nad Štolem 936. 170 00 550 kancelá7 2515308005

350 18040140881 6 6 Stůl kancelářský 15 773.00 l ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 550 kancelář 2515308005

351 180401463386 2 Stůl konfgrenčn{ obdélníkovÝ dřevěnÝ 15 255,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 550 Hnceľář 2515308005

352 180401799040 36 Komejner4zésuvkový poµzciný 12 789.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 550 RmceW 2515308005

353 180401799048 23 Násl8vb? na stůl ciř. g 116,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 550 kenceiář 2515308005

354 180402300980 31878 Židle kanceWřskéi otočná pojízdná @@ s područkami 17 397,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Ned Štolou 936, 170 (JO 550 kzmcelář 2515308005

355 180402325031 8 Wesb mocký pIyš.ko'v. nohy. pevně 13 757.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 550 kancäář 2515308005

356 180402325031 7 K7esb moelN pNš.kev. nohy, pevné 13 757.00 1 ks 2100042 1 PtBho 7. Nad Štolou 936, 170 OD 550 kmcdář 2515308005

357 180401724045 1121 Police zévěsná-dřevěná 1 130,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Ned Štolou 936, 170 00 550 kanceféř 2515308005

358 180401100212 1 Skříň volně 2 dv. šami imálová DŘEVĚNÁ 26 155.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Ndú Šĺojou 936, 170 00 551 kancdá'ř 2515308005

359 180401186441 3 Skříň volně stgľcf 2 dv. reqálové@ DŘEVĚNÁ 22 382,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 551 kancelá? 2515308005

360 180401186441 2 Sk"ú5 volně stoi[ci2 dv. reqálová@, DŘEVĚNÁ 22 382.00 1 ks 2100042 1 Peha 7, Nad Štolou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

361 180401186441 4 SkW volně st@cl 2 dv. mgálwá@ DŘEVĚNÁ 22 382,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

362 180401206105 13 sk?mka spodnl plná s ol8vfL dveřmi 16 747,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Neel Šjloiou 936, 170 OD 551 kancelář 2515308005

363 18040140881 6 21 Stůl kanceláískÝ 15 773.0'0 1 ks 2100042 1 Prahe 7. Ned ŠIoIOU 936. 170 DO 551 kanceIÉií 2515303005

364 180401449037 12 Stůl k:encelátskY s bokem 20 442,00 1 ks 2100042 1 Prchá 7, N8d Štolou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

385 180401449037 13 Stůl kancejáiškÝ s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Šfolou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

366 180401449037 14 Stůl kaneiábký s bokem 20 442.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 551 kancelář 2515308005

367 180401799040 19 K!omeµ!er4usuvk'Ný pojbdný 12 789.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad ŠtOjOlj 936. 170 00 551 kancdář 2515308005

368 180401799040 37 KbrYteFler4zásuvkcvý pojKdnY 12 789,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

369 180401799040 14 Kontejner 4zásuvkovÝ pojízdnY 12 789.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936, 170 OD 551 kancedář 2515308005

370 180401799040 13 Konteper4zásuvkwÝ pojDdnY 12 789.00 1 ks 2100042 1 pram 7. Natl Štolou 936. 170 (JO 551 kancelář 2515308005

371 180401799¥6 14 Nástavba na stůl CIL 9 116.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Náci Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

372 180401799046 21 Nástavba na stůl cIL 9 116,00 l ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

373 18W01799046 10 Nástavba na stůl CIř. 9 116.00 1 ks 2100042 1 7, Nad Štofou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

374 180401799046 11 Nástavba na stůl dř. 9 116.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

375 180402300980 31'897 ŽidIe kancelářská otočná pojízdná @(á) s područkami 17 397,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 551 kancdář 2515308005

376 180402300980 31883 židle kanceká7šká otočná pDµdná @@ S PODRUČKAMI 17 397,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štotou 936. 170 00 551 kancelář 2515308005

377 180402300980 31879 2"dle kanceláíská otočná pojízdná @@ S po dručkam1 17 397.00 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nzd Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

378 180402399981 889 Kibslo manaZerské čalouněně 130 KG. OPĚRÁKZE SÍŤOVINY 5 211.39 1 Ps 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 551 kancelář 2515308005

379 121403201 679 9 HodMv nástěnné 395,02 1 ks 210®42 1 Praha 7. Nod Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

380 180401600046 1 Deska přídavná kanceľ. StOhl DR EVÉNÁ-DUB, 10QX7OX3.6 CM 1 328.24 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

381 180401600046 2 OBská přídavná kancd. stolu DŘEVĚNÁ-DUB. 100X70X3.6 CM 1 328.24 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 kancelář 2515308005

382 180401702119 547 Police závěsná KOMBLTD"KOV 760X23QX220 LTD18MM 653.73 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936. 170 00 551 kancelář 2515308005

383 180401702119 546 police závěsná KOMBLTD"KOV 76QX230X220 LTD18MM 653.73 1 ks 2100042 1 Pmhe 7. Nad Štolou 936. 170 OD 551 %ncMář 2515308005

384 180402670020 1 Podnož kovová RAL 9006 599.76 1 Ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 ClO 551 Kncdář 2515308005

385 F80402670020 2 Podnož kovuvá RAL 9006 599,76 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 551 kanceláí 2515308005

386 180407685003 1 Podložka pod nohv WEDO ERGOSWING 703,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 551 kancelář 2515308005

387 120628010356 #12711110034401 stnoj skartuvací 220 V HSM 1252 . 13 971,44 l ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 00 552 chodba 2515308005

STránka 9 z 10



. '·' e.' Kancelář ministra vnitra
. . ., ..

Příloha č. 2
K čj. :ZSM44-12/OÚ-2020

Nákiadové středisko vypůjčitele: 2515000004

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l
l

:-'2 N,j1 ¥

) Tm',"' ' " ', " "

· ' .'. ' ": ,"i t-·Ý«ň2'"p. kSa q Z" á. "Č'.Ef

l EWSCwč cznuu m

' i
! 'i" 'i ' ' ' l" 'l "i" " ' ' ' "" ' l Ĺ [l

388 120704116009 10 Stroj vázací mechan!cký FELLOWES PU LSAR 300 4 101.90 1 ks 2100042 1 Praha 7. Nad Štolou 936. 170 OD 552 chodba 2515308005

389 1804 011&3441 10 Skříň volně sro|íc[ 2 dv. má!cvá@ dřevěná 26 155.00 l ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 552 chodba 251530äj05

390 180402463020 15 Sľobk koníerenčrď KOVOVÝ 3 721,00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 00 552 díodbEj 2515308005

391 120704230379 2 Sešív?čb bloková KW TRIO 5000 1 875,50 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 552 chodba 2515308005

392 1(30813000114 11800 Váha osobn1"výškoměr @ 219.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad ŠIoIdu 936, 170 00 552 chodba 2515308005

393 1804 074 63010 121 Zrcadlo v rámu závěsné 53200 1 ks 2100042 1 Praha 7. NM Štolou 936. 170 OD 552 chodba 2515308005

394 180402168033 #2515-0005 Skříň ohmvzdomá 2 dveře a 8651875 15 200.00 1 ks 2100042 1 Praha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 410 k8ňcélář 2515308005

395 1804021(38033 #2515-0006 Skříň ohnMzdomé 2 dveře a 865/875 15 200.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, NM Štolou 936, 170 00 546 sklad 2515308005

396 180402168033 #251H009 Skříň ohnivzdorná 2 dvťře a 865/875 15 200,00 1 ks 2100042 2 Prahz 7. Nad Štolou 936, 170 00 199-06 kancdäř 2515308005

397 180402168035 #2515-0003 Skříň ohnivzdorná 1 dveře A885 14 168,00 1 ks 2100042 1 Prah8 7, Ned Štolou 936, 170 OD 546 skjU 2515308005

398 180402168035 #2515-0004 Skiiň ohnivzclomá 1 dveře A885 14 168.00 1 ks 2100042 1 Pmha 7. Nad Štolou 936, 170 00 526 kancelář 251530'8005

399 132290060978 #1710CB78079002C Kávovar ebktňcký auIomatidcÝ SIEMENS EQ.9 CONNECT S900 53 970,00 1 ks 2100042 1 Praha 7. N8d Štolou 936, 170 00 544 kuchvňka 2515308005

goo i206280170oo #2515-0003 Stncjj skertovad 220 V SIMPHATIC 12 902,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. Nad Šlolou 936, 170 OD 199-05 kancelář 2515308005

401 120628060471 #450072177 suoj sionovad 230 v hsm SECURIO p36 48 400,00 1 ks 2100042 1 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 00 410 kancelát 2515308005

402 180401859015 17 Souonwa s8d8cľ KARLA 10 872,00 1 is 2100042 2 Pmha 7, Nad Štolou 936, 170 OD 381 kancelář 2515308005

403 101000012748 1 Obraz cáQiňál NA OTAVĚ 2 000,00 1 ks 2100042 1 POa 7. Nad Štolou 936, 170 00 527 kancelář 2515308005

404 101000012750 1 Obraz oňqinál NÁRODNÍ 2 000,00 1 k: 2100042 1 prána 7. Nad Štolou 936. 17(J OD 548 kancdář 2515308005

405 10100(j012953 1 Obmz omínál ROZKVETLÉ BROSKVONĚ 2 000,00 1 2100042 2 Praha 7, Nad ŠtDIOU 936, 170 OD 375 kancelář 2515308005

408 101DO0013042 1 Obraz ommái zima pod provodovem 2 000,00 1 ks 2100042 2 Praha 7. N8d Šlolou 936. 170 OD 375 ketncelá7 2515308005

407 101000012916 1 ôbř8z oňcjirtéi MATURAVLTAVA U MRTVÉHO LUHU 2 000.00 1 ks 2100042 2 pmh8 7. Nad Štolou 936, 170 00 376 kaneéfáT 2515308005

Celkem 3 308 093,65 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.
!

,ti"V

1Z 0"C. 2020
V Praze dne" - l

swármio z 10



č.j. ZSM-14-12/OÚ-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j, ZSM-26-17/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě Č!. V. odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle Č!. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky, Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


